

## **H.H. Udlejning A/S**

**Skaadsmosevej 16  
6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 29 30 67 88**

**Årsrapport for 2015  
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 02/06 2016

---

Thomas Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.H. Udlejning A/S  
Skaadsmosevej 16  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 29 30 67 88  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 6. januar 2006  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemsted: Ringkøbing

### Bestyrelse

Annemette Østergaard  
Thomas Høgh  
Trine Lund Ager Holm

### Direktion

Thomas Høgh, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med formidling af sommerhusudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.158.805, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 9.989.423.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.553.099</b>	<b>5.909.054</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.014.791</u>	<u>-3.737.170</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.538.308</b>	<b>2.171.884</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-33.589</u>	<u>-137.701</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.504.719</b>	<b>2.034.183</b>
Finansielle indtægter	2	583.499	496.936
Finansielle omkostninger	3	<u>-264.202</u>	<u>-262.484</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.824.016</b>	<b>2.268.635</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-665.211</u>	<u>-556.413</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.158.805</u></b>	<b><u>1.712.222</u></b>
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		<u>-2.841.195</u>	<u>1.712.222</u>
		<b><u>2.158.805</u></b>	<b><u>1.712.222</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.461	75.131
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>271.461</u>	<u>75.131</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>271.461</u>	<u>75.131</u>
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.892.528	9.052.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.909.950	12.029.772
Andre tilgodehavender		223.105	159.537
Udskudt skatteaktiv		0	12.501
Periodeafgrænsningsposter		158.065	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.183.648</u>	<u>21.254.802</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.435</u>	<u>312.971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>25.287.083</u>	<u>21.667.773</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>25.558.544</u>	<u>21.742.904</u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.489.423	7.330.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>9.989.423</u></b>	<b><u>7.830.618</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.306</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>7.306</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		150.922	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.330.137	11.627.898
Selskabsskat		645.404	575.750
Anden gæld		<u>1.435.352</u>	<u>1.708.638</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.561.815</u></b>	<b><u>13.912.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.561.815</u></b>	<b><u>13.912.286</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.558.544</u></b>	<b><u>21.742.904</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.496.153	3.296.681
Pensioner	157.624	166.892
Andre omkostninger til social sikring	82.203	96.046
Andre personaleomkostninger	<u>278.811</u>	<u>177.551</u>
	<b><u>4.014.791</u></b>	<b><u>3.737.170</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	583.419	495.847
Andre finansielle indtægter	<u>80</u>	<u>1.089</u>
	<b><u>583.499</u></b>	<b><u>496.936</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>264.202</u>	<u>262.484</u>
	<b><u>264.202</u></b>	<b><u>262.484</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	645.404	575.750
Årets udskudte skat	<u>19.807</u>	<u>-19.337</u>
	<b><u>665.211</u></b>	<b><u>556.413</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	869.762
Tilgang i årets løb	267.839
Afgang i årets løb	<u>-76.365</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.061.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	794.631
Årets afskrivninger	36.345
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-41.201</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>789.775</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>271.461</u></u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	7.330.618	0	7.830.618
Årets resultat	0	-2.841.195	5.000.000	2.158.805
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>4.489.423</b>	<b>5.000.000</b>	<b>9.989.423</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution moder- og søsterselskabets bankengagement.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Høgh Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 29-35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 8, i alt t.kr 265.

Huslejeaftale med 6 måneders uopsigelighed svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 84.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant (flydende pant) på nominelt 5.000 tkr. Pantet er også stillet til sikkerhed for Thomas Høgh Holdings engagement med pengeinstituttet.